

MOS WOLA Warszawa

<https://moswola.pl/mos/aktualnosci/21850,Nadszedl-czas-podsumowan-dla-Mlodzikow-MOS-Wola-Iskra-Warszawa.html>
10.09.2024, 03:41

Nadszedł czas podsumowań dla Młodzików MOS Wola Iskra Warszawa

W dniu wczorajszym w świetlicy MOSu Wola odbyło się spotkanie podsumowujące zarówno sezon 2023/2024 ale jak i całą pięcioletnią siatkarską przygodę, drużyny Młodzików z rocznika 2009/10 w MOS Wola.

Na początku, krótkiego podsumowania dokonali, wiceprezes klubu UMKS MOS WOLA, Pan Krzysztof Felczak oraz trenerzy Tomasz Kielch i Miłosz Raba, dziękując wszystkim zawodnikom za ich zaangażowanie, wysiłek i determinację, które wniosły do drużyny przez te pięć lat. Podsumowali również osiągnięcia całego zespołu, jak i nagrodzili najlepszych w klasyfikacji generalnej zwracając przy tym uwagę na rozwój techniczny i taktyczny każdego gracza oraz na atmosferę zespołową, która była kluczowym elementem ich sukcesu.

Trenerzy wyrazili również nadzieję na kontynuowanie sportowej pasji przez zawodników i życzyli im powodzenia w kolejnych, nowych wyzwaniach. Podczas spotkania nie zabrakło oczywiście emocji i wspomnień. Rodzice zawodników zaskoczyli, przygotowując dla wszystkich pamiątkowe statuetki oraz upominki, a także słodki poczęstunek, który był miłym akcentem podczas uroczystości.

Ostatnią częścią spotkania było wzruszone pożegnanie się zawodników z trenerem Miłoszem Rabą i Tomkiem Kielchem poprzez pamiątkowe wspólne zdjęcie oraz wzajemne życzenia sukcesów w przyszłości. Po tym emocjonalnym momencie wszyscy zebrani raz jeszcze świętowali piękną siatkarską przygodę, będąc dumni z osiągnięć i wspólnie spędzonych chwil.

1000006576



1000006508



1000006595



Na koniec jeszcze kilka słów od trenera Miłosza Raby:

"No cóż, łezka się w oku kręci ! ponieważ nadeszła ta chwila gdzie trzeba zakończyć ten piękny rozdział w życiu, tę fantastyczną przygodę siatkarską, która trwała aż 5 lat !

Było bardzo intensywnie a zwłaszcza w tym ostatnim sezonie 2023/2024. Warto tutaj podkreślić ilość, czyli m.in. prawie 200 jednostek treningowych przez 9 miesięcy, 16 turniejów w przeciągu 8 miesięcy gdzie na każdym z nich staliśmy na podium. Pomimo tego, że nie osiągnęliśmy celu jakim był awans do Turnieju Finałowego, czyli do najlepszej 8 w kraju to i tak uważam, że zwieńczyliśmy to bardzo dobrym wynikiem, zajmując miejsce 9-12 w Polsce.

Tego sukcesu nie chciałbym oczywiście mierzyć tylko ilością pucharów ale tym jaki dystans musieliśmy przebyć, aby dotrzeć w miejsce w którym zakończyliśmy tę przygodę stamtąd gdzie ją zaczynaliśmy.

Za to wszystko jeszcze raz chciałbym podziękować moim zawodnikom i mam nadzieję, że doświadczenia zdobyte przez nich w trakcie tej siatkarskiej przygody będą fundamentem ich dalszego rozwoju zarówno sportowego, jak i osobistego.

Podziękowania za zaangażowanie i wsparcie należą się również dla tych wszystkich, którzy związani byli z tą drużyną przez te 5 lat, które przyczyniły się do rozwoju chłopców i wyniku sportowego.

To była niezapomniana przygoda !"

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)